
公　表　開　札　録

橿原市立橿原中学校学校給食調理業務

橿原市西新堂町地内

３．契約番号 4243000425

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額
７．積算総額

９．予定価格 （公表していません。）
１０．予定総価格 （公表していません。）

１１．最低制限価格 （設定していません。）

１２．落札の有無
１３．落札者氏名

１４．落札者所在地

１５．落札金額

ハーベスト㈱

１６．執行予定総額        29,418,633円(消費税含)       29,418,633円(消費税含)

備 考
再度総額第１回総額

結 果

㈱ダイショク 入札辞退

平成24年 6月19日入札執行平成24年 6月19日入札執行

11頁

平成24年 8月 1日 から平成27年 7月31日

（公表していません。）
（公表していません。）

有

        6,428,160円(消費税含)        6,428,160円(消費税含)

１７．指名理由 橿原市建設工事等発注規程(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第2項及び第4項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札
入 札 者 氏 名

日清医療食品㈱
近畿支店

失格（入札
欠席）

ナフス㈱ 入札説明辞
退

㈱魚国総本社 入札辞退

アイビス㈱
大阪支店

入札説明辞
退

㈱ジェイ・エス・エイ 入札説明辞
退

        6,122,058        6,122,058
       28,017,746       28,017,746

ハーベスト㈱ 落札

        7,000,000        7,000,000
       30,200,000       30,200,000

大食産業㈱  2

        5,926,667        5,926,667
       30,480,000       30,480,000

名阪食品㈱  3

        7,300,590        7,300,590
       33,500,000       33,500,000

㈱東テスティパル  4

        7,170,000        7,170,000
       33,900,000       33,900,000

奈良マルタマフーズ㈱  5

        7,420,000        7,420,000
       34,980,000       34,980,000

大新東ヒューマンサービス㈱
生駒支店

 6

        7,730,396        7,730,396
       35,468,880       35,468,880

㈱テスティパル  7

１. 役務名

４．履行期間

２. 役務場所

横浜市保土ケ谷区岩間町２－１２０
代表取締役　脇本　実

８．最低制限基準金額 （設定していません。）



公　表　開　札　録

橿原市立橿原中学校学校給食調理業務

橿原市西新堂町地内

３．契約番号 4243000425

５．入札の種類 指名競争入札

６．設計金額
７．積算総額

９．予定価格 （公表していません。）
１０．予定総価格 （公表していません。）

１１．最低制限価格 （設定していません。）

１２．落札の有無
１３．落札者氏名

１４．落札者所在地

１５．落札金額

ハーベスト㈱

１６．執行予定総額        29,418,633円(消費税含)       29,418,633円(消費税含)

備 考
再度総額第１回総額

結 果

        8,030,846        8,030,846
       36,847,416       36,847,416

㈱南テスティパル  8

平成24年 6月19日入札執行平成24年 6月19日入札執行

22頁

平成24年 8月 1日 から平成27年 7月31日

（公表していません。）
（公表していません。）

有

        6,428,160円(消費税含)        6,428,160円(消費税含)

１７．指名理由 橿原市建設工事等発注規程(平成17年橿原市訓令甲第14号)
第2条第2項及び第4項に基づく指名業者

＊入札金額は消費税抜

第１回入札 再度入札
入 札 者 氏 名

       10,197,000       10,197,000
       43,484,000       43,484,000

淀川食品㈱  9

       11,000,000       11,000,000
       54,500,000       54,500,000

朝日給食㈱ 10

       12,969,096       12,969,096
       61,140,000       61,140,000

一冨士フードサービス㈱
近畿支社

11

１. 役務名

４．履行期間

２. 役務場所

横浜市保土ケ谷区岩間町２－１２０
代表取締役　脇本　実

８．最低制限基準金額 （設定していません。）


